ĐẢNG UỶ UBND TỈNH NINH BÌNH
 ĐẢNG UỶ VĂN PHÒNG UBND TỈNH

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

*
Số:          -CV/ĐUVP       Ninh Bình, ngày      tháng     năm 2026

V/v triển khai đợt cao điểm truyên truyền
Đại hội XIV của Đảng

Kính gửi: Các Chi bộ trực thuộc Đảng bộ Văn phòng.

Thực hiện Công văn số 658-CV/ĐU ngày 06 tháng 01 năm 2026 của Đảng
uỷ Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc triển khai đợt cao điểm truyên truyền Đại hội
XIV của Đảng theo Công văn số 260-CV/BTGDVTU ngày 30/12/2025 của Ban
Tuyên giáo và Dân vân Tỉnh uỷ.

Ban Thường vụ Đảng uỷ Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh yêu cầu các Chi
bộ trực thuộc Đảng bộ căn cứ nội dung chỉ đạo tại Công văn số 658-CV/ĐU ngày
06 tháng 01 năm 2026 của Đảng uỷ Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc triển khai đợt
cao điểm truyên truyền Đại hội XIV của Đảng, tiếp tục tuyên truyền sâu rộng
đến toàn thể cán bộ, đảng viên; làm nổi bật tầm vóc chính trị, ý nghĩa lịch sử,
chiến lược và tầm quan trọng của Đại hội XIV; tuyên truyền sâu rộng nội dung
Chuyên đề “Dấu ấn các kỳ Đại hội toàn quốc của Đảng Cộng sản Việt Nam”...

Giao Văn phòng Đảng uỷ theo dõi, đôn đốc các Chi bộ triển khai thực hiện.
Ban Thường vụ Đảng uỷ Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh yêu cầu các Chi

bộ nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: T/M BAN THƯỜNG VỤ
- Như trên; BÍ THƯ
- Lưu ĐUVP.

Đặng Xuân Nguyên

		2026-01-14T09:31:40+0700
	Đặng Xuân Nguyên

		2026-01-14T13:48:05+0700

		2026-01-14T13:48:05+0700

		2026-01-14T13:48:05+0700

		2026-01-14T13:48:05+0700